
 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

                           All’Albo e al Sito WEB 

 IC GEREMIA RE LEVERANO 

 

OGGETTO: Progetto 13.1.3 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-175 “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo” il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i 

– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resil iente 

dell'economia - Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. CUP: C19J22000440006  

Codice identificativo progetto: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-175 

CUP: C19J22000440006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 129/2018: 

 

VISTO l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;  

 

VISTO l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 24;  

 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  

l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) –REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti  della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 

Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Avviso pubblico prot. n. 

50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la  formazione alla transizione 

ecologica”;  
VISTA la candidatura N. 1075900 del 27/12/2021; 

VISTO il   Decreto   direttoriale di  pubblicazione   AOOGAGMI/10   del  31.03.2022   e   

allegate graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“GEREMIA RE” 

Via della Liberta’ – 73045 LEVERANO (LE) 
TEL. 0832.92.10.80 

                                 E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

http://www.icleverano2.edu.it 

C.F. 93018170758 

 

Istituto Comprensivo GEREMIA RE
C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A
AB0FBF7 - i.c.s. "Geremia Re"

Prot. 0004786/U del 18/07/2022 10:42:42

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT


VISTA la nota MIUR AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022 con la quale l’Autorità di 

gestione comunica che il progetto presentato da questa istituzione, utilmente collocato nella 

graduatoria approvata, è autorizzato per un importo complessivo di € 25.000,00;  

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 - Linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo 

inferiore alla soglia comunitaria” e Allegati. 

VISTO il Programma Annuale per l’E.F. 2022, approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione a bilancio prot. n. 4783 del 18.07.2022; 

VISTA la necessita di reperire esperti interni/esterni di comprovata esperienza per svolgere 

attività di progettista/collaudatore nell’ambito del progetto Azione 13.1.3A - “Cod. 13.1.3A-

FESRPON-PU-2022-175; 

VISTE le delibere del Collegio Docenti del 30.06.2022 e del Consiglio D’Istituto del 14.07.2022 

sui criteri di valutazione da utilizzare per la selezione degli esperti;  

VISTO L’impegno economico derivante dall’autorizzazione al finanziamento di € 25.000,00 

(venticinquemila/00);  

 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di RUP per la realizzazione degli interventi di cui alla nota autorizzativa 

MIUR AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022 per il progetto presentato da questa Istituzione 

Scolastica: 
 

 

Sottosezione Codice 

identificativo 

Progetto 

Titolo Progetto Importo 

Autorizzato 

13.1.3A 13.1.3A-

FESRPON-

PU-2022-175 
Codice CUP: 

C19J220004400

06 

Edugreen laboratori di sostenibiltà per il primo 

ciclo 

€ 25.000,00 

 
 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all'albo on line e al sito web della 

scuola. 

 
 
   

 

 

                                                                               Il Dirigente Scolastico  

                                                                                     (Prof.ssa Antonella Cazzato) 

                                                                                        


		2022-07-18T10:44:02+0200




